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33023649

33001381

33001393

33001401

33023236

33027515

I.E.S. "Valle de Aller"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Virgen de la Luz"
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Escuela Superior de Arte
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Función

Función

Función

Función

Función

020395

020291
151360

020461
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CANGAS DEL NARCEA

CASTRILLON

CASTRILLON

CASTRILLON

CASTRILLON

FRANCO(EL)

CANGAS DEL NARCEA

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

RAICES NUEVO

SALINAS

CARIDAD(LA)

33027497

33021771

33021859

33022943

33004141

33005179

I.E.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "Isla de la Deva"

C.P. "El Vallín"

C.P. "Castillo de Gauzón"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

999

006

038

031

005

031

LENGUA ASTURIANA

MATEMATICAS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

GEOGRAFIA E HISTORIA

EDUCACIÓN INFANTIL
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017660

020302

766605

766524

020503

766385
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

CIMADEVILLA

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33028167

33006068

33006160

33020041

33020314

33020557

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

C.P. "Pumarín"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Roces"

C.P. "Evaristo Valle"

C.P. "Antonio Machado"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

221

999
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108

034

037

PROCESOS COMERCIALES

LENGUA ASTURIANA

MATEMATICAS

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE
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151391

766393

020310

020414

766404

766516
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Código

Código
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GOZON

GOZON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

LUANCO

LUANCO

33021914

33021938

33022359

33022694

33006721

33022074

C.P. "Montevil"

C.P. "Clarín"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

C.P. "La Vallina"

1
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2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 
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Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032
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001

004
006

999

031

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
MATEMATICAS

LENGUA ASTURIANA

EDUCACIÓN INFANTIL
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N

N

N
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766420

766532

020275

020372
020453

017996

766613
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GRANDAS DE SALIME

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LENA

GRANDAS

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

POLA DE LENA

33027400

33007814

33007978

33007991

33028209

33008831

C.P.E.B. "El Salvador" 

C.P. "Plácido Beltrán"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

C.P. "Turiellos"

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

2

1

2

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

005
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101
222

037

205

061

GEOGRAFIA E HISTORIA
ORIENTACION EDUCATIVA

EDUCACIÓN FÍSICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE
FLUIDOS

ECONOMIA

N
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N
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020511
020380

766412

020140
151352

766540

151375

020325
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LLANERA

LLANERA

LLANES

MIERES

NAVA

NAVIA

LUGO DE LLANERA

POSADA

LLANES

MIERES

NAVA

NAVIA

33009872

33023984

33010229

33010734

33027527

33011647

Colegio Público de Lugo de Llanera

Instituto de Educación Secundaria de Pos

C.P. "Peña Tú"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Peñamayor"

C.P. "Ramón de Campoamor"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

011

031
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001

998

EDUCACIÓN INFANTIL

INGLES

EDUCACIÓN INFANTIL

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

FILOSOFIA

GALLEGO ASTURIANO
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766586

020333

766435

020341

020484

766501
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NOREÑA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

NOREÑA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33011842

33023911

33012044

33012378

33012421

33012433

C.P. "Condado de Noreña"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Buenavista I"

C.P. "Pablo Miaja"

C.P. "Fozaneldi"

1

2

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

034
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037
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038

036

EDUCACIÓN FÍSICA

MATEMATICAS
MATEMATICAS
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
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766555

020356
020364
151402

766273

766594

766443

766563
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Código

Código
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OVIEDO

OVIEDO
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33012536

33013000

33013012

33013024

33021471

33021781

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

C.P. "Ventanielles"

C.P. "La Ería"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

037

851

010
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032

032

AUDICIÓN Y LENGUAJE

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

FRANCES

MUSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
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020445
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766571

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0000

0590

0590

0597

0597



OFERTA DE PLAZAS  2022/2023 28-MAR-23

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 9 de 11

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

PILOÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

TRUBIA

INFIESTO

33022591

33022700

33027564

33028064

33013346

33024061

I.E.S. "Pando"

I.E.S. "La Ería"

Conservatorio Profesional de Música  "An

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "El Villar"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

1

1

2

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

010

851

404
414

036

032

009

FRANCES

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

CLARINETE
GUITARRA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DIBUJO
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N
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Iti

Iti
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Función

Función
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Función
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019121

804181

418323
418501

766482

766466

020476
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PRAVIA

RIBADEDEVA

RIBADESELLA

RIBERA DE ARRIBA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SIERO

PRAVIA

COLOMBRES

RIBADESELLA

SOTO DE RIBERA

SOTRONDIO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

33023935

33027552

33023194

33015537

33016359

33017315

Instituto de Educación Secundaria de Pra

C.P.E.B. de Colombres

I.E.S. "Avelina Cerra"

C.P. "Pablo Iglesias"

C.P. "Rey Aurelio"

I.E.S. "Río Nora"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

017

010

017

033

036

851

EDUCACION FISICA

FRANCES

EDUCACION FISICA

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA
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N

S
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Iti
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020422

018566

020406

765761

766621

807836
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SOMIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

TINEO

VALDES

VILLAYON

POLA DE SOMIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

GERA

LUARCA

VILLAYON

33020910

33017960

33027953

33024071

33029421

C.P. "Álvaro Flórez Estrada"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.R.A. "Gera-Cuarto de los Valles"

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

Colegio Público "Villayón"

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

033

998

037

101

033

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

GALLEGO ASTURIANO

AUDICIÓN Y LENGUAJE

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

N

S

S

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

747094

764533

766250

019604

766362

Código

Código

Código
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1

1

1
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